
 

 

UCHWAŁA NR LXI/352/14 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Kożuchowa 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (j.t. Dz.U. z 2013 r, poz. 267 z późn. zm.
1
) Rada Miejska w 

Kożuchowie po rozpatrzeniu skargi Marcina Jelinka  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się skargę Marcina Jelinka z dnia 26 maja 2014 r. na działanie Burmistrza 

Kożuchowa za zasadną z przyczyn faktycznych i prawnych wskazanych w uzasadnieniu 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Medyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014, poz. 183. 



UZASADNIENIE  

 

Pan Marcin Jelinek  w dniu 26 maja 2014 r. wniósł pisemną skargę na działanie 

Burmistrza Kożuchowa dotyczącej braku odpowiedzi na pismo złożone w dniu 13 marca 

2014 r. w sprawie listy rankingowej  - Działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki  

i ludności wiejskiej” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013  

z zakresu budowy, przebudowy, remontu lub wyposażenia targowiska stałego. 

Skarga była rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Kożuchowie  

w dniu 17 czerwca 2014 r. 

 W toku rozpatrywania skargi ustalono, iż dnia 13 marca 2014 r. Skarżący złożył 

adresowany do Urzędu Miejskiego w Kożuchowie wniosek o udostępnienie informacji 

publicznej w związku z opublikowaną na stronie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubuskiego w dniu 12 marca 2014 r. listą rankingową – „Działania 321 ,Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013 z zakresu budowy, przebudowy, remontu lub wyposażenia targowiska 

stałego”. Skarżący zwrócił się o udzielenie informacji, w jaki sposób przy składaniu wniosku 

o dofinansowanie w powyższym zakresie Gmina Kożuchów wykazała możliwość 

sfinansowania wkładu własnego w kwocie 3.170.506,73 zł, skoro budżet gminy na rok 2014 

przewiduje na modernizację targowiska miejskiego całkowity wydatek w wysokości 

1.800.000,00 zł, zaś Wieloletnia Prognoza Finansowa takiego zadania nie uwzględnia, co 

determinuje wniosek, iż przedmiotowa inwestycja będzie jednoroczna.   

Komisja stwierdziła, że do dnia złożenia skargi tj. do dnia 26 maja 2014 r. Skarżący 

nie otrzymał odpowiedzi na złożony wniosek. Należy nadmienić, iż odpowiedź na wniosek 

została wygenerowana w systemie ePUAP dnia 16 maja 2014 r., natomiast wysłana została do 

Skarżącego w dniu 28 maja 2014 r. w żądanej przez niego formie. 

W tym stanie prawnym i faktycznym skargę należy uznać za zasadną.  

 

                                                                                  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                                 Henryk Zieliński 

   

  

 


